
ARVALMandataire :Urbanistes :

Equipe d'étude :

PLAN LOCAL D'URBANISME

Commune de BRETEUIL-SUR-NOYE Rue Raoul Huchez
60120 Breteuil-sur-Noye

PLAN DE ZONAGE :
LE SECTEUR AGGLOMERE

1/2000è

4

05U09

Volet Réglementaire : Révision simplifiée n°1

APPROBATION - Dossier annexé à la
délibération municipale du  .................

PLU approuvé le 27 juin 2007 - Modification n°1 approuvée le 28 mai 2008

Date d'origine :
août 2010

N. Thimonier (Géog-Urb)

Agence d'Urbanisme MATHIEU - THIMONIER - CARRAUD
3bis, place de la République - 60800 CREPY-EN-VALOIS
Téléphone: 03-44-94-72-16                  Fax: 03-44-39-04-61
Courriel : Nicolas.Thimonier@Arval-Archi.fr

Rendu exécutoire
à compter du

2AUe

ch
em

in

su
r  

   
 N

oy
e

Br
et

eu
il

de

N∞
28

DÈpa
rte

ment
al

Chem
in

Lec
ler

c

GÈnÈ
ral

du

Rue

Rue

de
s

ch
ar

me
s

Ru
e

Ba
sse

Sa
int

Cy
r

Ch
em

in

Ru
ra

l

dit

de

Ba
s

Peupliers

Rue
   d

es

Till
eul

s

Rue

de
s

Fr
Ín

es

Marro
nni

ers

de
s

Ru
e

Ru
e 

 d
es

 O
rm

es

Rue
des

Leclerc
GÈnÈralduRue

co
m

m
un

ale

Rue

Route

nationale

n ∞ 1

de

Paris

‡

Dunkerque

l'ArgiliËre Ru
e

Re
nÈ

de

Rue

Ru
e 

dr
 la

 C
ro

ix 
Qu

ilin

Rue     du       Chanoine    LefËbvre

Ru
e

d'Amiens

RueRue

des

Tanneurs

des

Chem
in

Rural

dit

des

Hiebles

Grantiers

du

Do
ct

eu
r

Bo
idi

n

De
ch

au
mon

t

Chemin

d'Esquennoy

Aibles

Im
p  des

l'Airelles

Ru
e

de
s

Rue

Hugo

Victor

Rue

Ru
e R

en
È  

De
ch

au
mo

nt

d'Amiens

Ru
e

Je
an

Ja
ur

Ès

chemin  rural dit

de  la  Croix

de Mission

Rue

des
Maisons

d'Etat

Ru
e

du

Je
u

de

Paume

d'Esauennay

dit

rural

chem
in

Montm
oreney

de

Rue

(Ri
viË

re)

du

ch
em

in

Ru
ral

Ch
em

in  
    

    
    

    
    

    
rur

al

dit

Ga
y

dit

de

du

de

More
uil

Jo
nn

iË
re

Ni
il

ch
em

in

Ru
ra

l

ch
em

in
Ri

vi
Ër

e

chemin     Rural

dit    de  la  Promenade

Mi
lie

u

du

Ri
viË

re

La

Ch
em

in

rura
l

‡

Voie

communale

n∞8

de

Breteuil - sur - Noye

communale

Nationale

Route

Chemin

dÈpartemental

n∞90

Chemin

de

la

croix

de

Mission Cyr

La      
      

    N
oye

(Ri
viË

re)

chepaixdecheminvieux
dit

rural

chemin

Montdidier

(RiviË
re)

Le 
Gau 

du N
il

Rue

de

sain
t

Rue  Basse

Ruisseau

Ru
e 

   
Ra

ou
i  

   
Hu

ch
ez

Rue

des

Accacias

(R
N 

18
1 

de
 B

ea
uv

ai
s 

‡ 
Br

et
eu

il 
su

r N
oy

e)
Ru

e

de
Be

au
va

is

(DÈviation)

RN n∞30
de

Rouen  ‡

La
cap

elle

de
s

M
ou

lin

de    l'Enfer

du     Pont

Chemin     rural

Ce
rv

ea
ux

Ru
e

Rue     du     Docteur     Neviaski

(R
ivi

Ër
e)

Moin
es

Ro
ut

e 
   

   
de

  V
en

de
ui

l

No
ye

La

Ri
vi

Ër
e

du

crÈ
vec

oeur

de

Rue

Ru
e d

'Arth
ois

Chem
in  

rura
l  d

it  d
e  l

a  V
allÈ

e  S
aint

  -  
Pier

re

Ru
e

de Flandre

Rue de Flandre

Rue

de

Picardie

Rue

de L'Ile

de

Fra
nce

cours  d'Eau

Rue  du

Ru
e 

  d
u 

  T
ou

r  
 d

e 
  V

ille

Larraine

d'Alsac
e

Rue

Rue
de Bourgogne

Rue de Bretange

Rue  de

Normandie

Ch
em

in 
 ru

ral
  d

it  
du

 ch
em

in 
 bl

an
c

cha
mpag

ne

Rue 
 de

ch
em

in

ru
ra

l

dit

du

Ru
e

Ce
rv

ea
ux

Ru
e 

 V
olt

air
e

Ru
e  

   
  F

ran
Áo

is 
 M

on
ne

t

Co
rdo

nn
ier

s

de
s

Ru
e

Ru
e

Ta
ss

ar
t

PLACE BAYARD
Rue

Pa
ste

ur

Paris

chantereine

Rue

saint Jacques

de

Rue

Ru
e 

   
   

   
de

   
   

   
 la

   
   

   
 R

Èp
ub

liq
ue

Pl
ac

e 
 d

e 
Ve

rd
un

Mo
nu

m
en

t a
ux

 M
or

ts

Rue  de   Fo
ntain

e
Ru

e 
  B

ay
ar

d

Ruiss
eau

Rue                    du                    GÈnÈral                    FrËre

Ru
e

des

Eco
les

Ma
itr

e
Ca

rn
ot

Ru
e

Ru
e

Blanqui

Ru
e

Raoul

Lecacasseur

Ru
e  

    
    

    
    

    
   A

dri
en

Ru
e  

  V
ict

or
 H

ug
o

Rue

Quet
el

Rue

Curie

Rue

de

Paris

Place de la Gare

Chemin

de

fer

de

Breteuil- Ville

‡

Breteuil-
Embranchement

Chemin Rural

dit de

Chepoix

Ch
em

in

Ru
ra

l

di
t

Chemin

Rue

de

Montdidier

Rue

de

Chepoix

(C D n ∞ 90)

de

Rouvroy

V .C  n∞ 3 de

Breteuil- sur-Noye

‡

Rouvroy-les

Merle
s

Pe
tit

e

Ch
au

ss
Èe

C R. dit  des Phosphates

Rouen

La

Capelle

Chemin

rural

dit

de

la

VallÈe

Ch
em

in

Bla
nc

du

Tr
ou

du

Lo
up

‡

Bois

du

Gard

Rue

du

d'attonval

(V.C. n∞ 18

Lavacquerie

Route
de

Cormeilles

dit

Chemin rural dit  du  Tour  de  Ville

Ru
e  

  d
e  

CrË
ve

co
eu

r

Chemin
rural

dit

Ru
e 

du
 T

ro
u 

Cr
Èp

in

du

Cours d'Eau

Ru
e 

  R
ao

ul
   

Hu
ch

ez

Saint - Cyr

Rue
Basse

Rue

de

l'Eglise

Rue

Cappronnier

Rue
Cappronnier

Rue
des Cornets

d'Or

Rue
de

l'a
bb

ay
e

Eco
le

Rue

du

Bel

Air

Paris

‡

Dunkerque

dit   chemin

Route Nationale n∞16 de Paris ‡ Dunkerque

VO
IR

 P
LA

N 
EC

HE
LL

E 
1/

50
00

 LES  CHANDELLES

CROIX  DE  MISSION

LA    CROIX   QUILLIN

ROUTE     D'AMIENS

BRETEUIL NORD

LA    JONNIERE

LES    COMMUNES

LA   PLAINE

LE    CHEMIN     A     TRUIE

A   LA    ROUTE    D'AMIENS

AU    CHEMIN     DE   SAINT - SAUVEUR

LA ROUTE D'AMIENS

BRETEUIL EST

BRETEUIL SUD

BRETEUIL OUEST

BRETEUIL CENTRE

LES    RENERIES

LE      CAKEMPIN  OUEST

LE   FOND    DE    L ABBAYE

AU  CHEMIN DE CHEPOIX

LE    FOURCHON

LES   TERRES    A    FLACONS

RUE DU TROU

DU LOUP

AU    CHEMIN       D'EBEILLAUX - EST

LA    CROIX    QUILIN

SOUS        BIMONT

BRETEUIL  CENTRE  OUEST

BRETEUIL CENTRE EST

BRETEUIL CENTRE SUD

323

290

294

367

292

41

269

40

276

272
273

39

328

44

274

275

282

280

329

281

38

284

331

288

37

38

35

306

360

385

262

339

334 298

350

25

287

a

277
271

304

303
302

301

307
308

309
310

359

389

387

388

386

384
383
382

390

400393

399363
406

362
405

401

413

402
403

404

410

412
409408407

411

377
378

376

375
374373

372
371

370369

379

380

355

361

330

349

1

368

aaa

368

305

391
392

394

395

397
398

36

396

29

30

33

375

262
270

426

378

388589

386

150

268

405

138

139

136

149
148

147

146

325

424

272

373

422

193

164

319

371

167

416

168

318

169

190
189

191

201

242
241

188

202

9

197

340

204

243

205

329

248

206

233

207
217

239

330

232

235

294

09

238

231

245

246

187

215

355

369

228

226
225

222

352

284
285

281

328

327

368 358

359

364
362

361

366
367

311 370

312

360

253
363

216

214

356

357

221

199200
234 240

203

237

236

350
351

223
224

230

229

227

184
185

186

180
181

182183

157

192

165
166

170
171

178
177176

175174
173

172

179

155

423

420

425

316

317

302

28
376

274
273

304

316

409

408

269

379
377

414
413

415402

403
a

a
135

a a
406

387 407

404

391

390394

394
395

411
412

399

398
397

396

338

342

341

332
333

343

339
372

275 276

142

87

143

86

84

83

82

81

129

80

79

78

85

a

25

26

243

46

183

27

29

355

32

286

266

2

242

178

267
5

179 359

312

341

285

350

4

31

271

360

301

292
300

174

10
13

14

172

363

41

282

42

12

187

40

369

189

281

102

19231

247

293

101

295

296

256

104
105

248

192

249

49

106

48

227

167 365
166

97

241

238
119

50

163

160

120

69

159

68

327

303

314

221

331

305

224

332

123

259

127

220

67

223

233

151

269

258

88

222

349

244

219

90
91

65

87

348

129

89

198
261

218

64

86

202

72

199
201

63

272

204

197

207

62

200

61

322
85

323324

60

288

205

59

82

206

58

211
210

289

57

251

290
78

354

356
357

182
181

180

358

313 a
188

280279 190

a

226 a
194

225 a

217

260

212
213

262267
264

203

274273146

148
149150151152153

254161

164 255364

257

352

170
353

171

a297

a
a 351

340

a

11

8

230

368

11

339
23

338 337

336B
335C

334

A

33
34 35

30

367

366

36 a

361

326

103

a

246
245

237

117
118

328330329

128 126125124

130131
346

107
109110111113

39

45

362

43 a

100

229
317

31696
95

9493

83

81 79 77

315

70

a

66

270

253

343342

309

310

344

155156
158

263

347

73

a

22

68

67

137

66

140

65

56

141

157

145

4
6

279

191

153
192

233

61

63

150

232

235

60

59

58

236

57

237

55

231

240

239

230

242

227

50

52

53

226

244

223

247

222

246

220

249

195

254

255

253

217

215

260

265

212

256

197

205

204

348

347

158

155
154

193

196

210

206

207

199

200263

264

266

257

54

56

62

234

142
143

138

139

238

241

243

245

248

251

250

252

209
208

207

214

213

211

216

219

218

221

225
224

229
228

149

148

152

151

a

278

198

194

144

147

146

51

67
72

71

69

68

66

229

65

a

70

a

121

161

160

124

120

125129

128

130
131

b

177

123
a

a

127 126

132

4

277

205

114

243

54

386

174

116

55

173

56

247

112

215

248

246

273

204

58

285

289

231

245

200

60

292

290

218

61

291

169

50

49

256

321

232

322

378

302

198

301

307

308

303

255

299

304

42

294

41

29540

254

38

220

185

37

221

163

194

122

31

36

410

68

67

35

222

192

223

123

166

190

312

241

319

229

269

29

372

211

79

25

212

268

27

384

24

124

75

158

80

78

23

335

187

287

157

381

316

305

76

178

188

214

288

210

88

237

156

129

209

89

184

16

238

90

317

137

19

92

86

183

138

227

258

391

132

226

85

257

87

94

397

17

182

408

279

252

267

313

264

105104

134

149

145

148

18

102
101

150

318

9

284

147

5

296

8

96

297

3

2 a
aa

32 a311

a

244

315 236

aa
aa

a

278

6

1

7
21

a
382

383
373 34 409

390

a

45
387

a

233 a

216

270
375376

377

392

393

388389

65

a

68

71

406

186
281

336

353
354

340
341

239

342
343

360
361

338
337

260
259

91

95

374

103

193
191

189

196195

197

199

202
217 201

203
206 205 365

367

366

53

394

115

364

117

286

362

363

230

306126
127128

130131

133

253
139

136
344

345 346

330
331

348
325

347

326 332
371

333

370 369

293

249

250

274

300

349

155

358
262265

407

146

263

396
143142141

165

50

228

242

198

229

243

252

203

48

204

42

244

29

232

214

216

22

20

278

12

240

245

283

32

241

224

41

195

239

253

277

6

280

2

273

81

82

225

16

282

18
17

14

88
80

91

78

86 86

93

99
98

186

76

247

210

211

209

110

111

79

188

89

189

196

182181

118

179

180

206

116

175

119

121

269

176

114

174

270

113

212

123

165 163

127

201

128

129

171

152
207

130

261

257

131

149

132

133
134

249

136

147

146

138

221

222

145

250

137

251

223

139

230 231 233 234

218

7

246

10

23

21

a

31

43 a

213 a

a

19049

a 238

237
236

279

35
34332827

26
25
24

19

274

281

112

109
108
107
106105
104

187

a

a

101

36

45

4039

100

9596191192

94
117

80

83

a 248

a

226 122

124

262
126

142

a

a

263

63
64
65
66
67
68
71
72
73
74
75

69
70

77

87

183

200

205
177

255

170

208

268164
166

265
264

266

254

256

271

143

272

219

267

92

206

203

162

159

152

5

163

8

169

168

158

167

165

136

99

94

8

93

2

92

67

9

91

103

10

66

166

195

175

191

65

190

192

12

339

122

64

362

68

13

176

361

196

194

14

16

63

177

15

87

338

128

189

178

61

127

86

197

18

345

188

344

299

198

212

56

109

302

187

180

213

54

356

199

53

131

181

84

186

21

21

52

217

275

182

218

185

270

183

215

343

83

216

342

219

276

273

184

341

277

48

272

23

47

82

223

220

278

271

202

287

224

279

222

201

270

288

221

225

280

80

289

269

226

281

286

125

227

26

298

236

228

385

27

268

210

364

282

211

290

28

121

350

229

285

267

283

42

234

291

31
3332

230

35

266

313

231

311

292

233

41

310

265

208

314

293

232

237

309

304

308

305

238

37

297

306

79

38

316

257

318

317

263

307

239

149

319

248

357

258

262

332

320

259

261

336

321

335

260

333

331

246

2 1

147

322

2 6

249

296

330

323

329

146

242

245

328

255

250

145

254

251

252

327

326

253

104 a 105

3
4

7

11
17354355

353
112

111a

134

a

368

30

352

351

207 a
a

358

148 a a

243

244

240

247

367

368
360

45

340

a

62
119

5857

a
123a

a

154

155

157

156

171

170

172

174173

193

179 a

a
70

130 a

a

a

349
348

347
348

235

264

85

a

120

325

101

113 a

81

315

303

100

568

101

25

103
104

108

195

32

194

186
198

200

35

203
205

141

207

139

588

140

609

142
143

176

208

211

145

621

148

607

571
573

580

581
584

477

628

583

640

383

303
304

367

384

407

308

612

309

405

622

591

242

590

321

615

595

631

592

619

394

349

325

594

391

389

597

318

388

313

387

599

600

602

643

574
316

251

844

a

101

106

102577

197

199

201
202

204 589
587

212608
213

177

620

144

606

570

478

582

476
475

629

572

a

406

408
409
410411

404
400401
402

399
397393396

395

398

403

482

483

637

639 593

346618
348

351

354

356357358

362363
364365

361
359

360
366

300

576
301302

307

630

320

626
327326

324

338

624
340642

625

604
601

603605

255
253

254

249

252

250

a

243244
245246614

641

611

613

610

638

481

347

343
342

344
345

101
102

100

99

98

256

289

255

267

227

226

135

181

270

180

106

287

295

215

296

235
153

280

278 250
162

253

109

216

249

168

129

259

219

220
232

258

167

222

199

263

200
198

223

142
213

197
194

186

202

264

155 125

191

175

190 150 201

195

188

173

176

273

193

158
192

126

243

242

187 154

257

136
137138139

a

196

a

107 a

a

a

279

282281
165

163

169

166

164

170
244

274

262

275

261

246

245

247

224211

291
292293

280

283
286

294

284

271

239

236

269

a

a

241

251

174

265 266

145

197

195

109

19

18

20

27

96

145

148

120

162

165

135

31

131

130

129

183

185

186

190
192

194

181

193

196

97

26

146

147

161
160

149
150 151

159
156

157

158

152

153

167
155154

164144

143
142

141

163

140

139

138

134

132

133

137

136

128

127 126

122

30

180

178

100
200

96

173

95

198

97

199

92

188146

187

252

159

91

9394

98a

a

a

189

149
148

a
147

190

250
248

246

244
a

b
242

240

239

241

243

245

247

249

251

196

197

174

29

60
61

28

26

32

27

62

156

25

172

24

59

65

34

66

35

23

67

36

6869

38

71

39

158

40

72

4142

58
57

53

5655

75

188
189

76

52168167

22

49

78

97

87
86

85

51

79

81

50

88

112

164

80

82

179

163

102

12

111

90

114

180

6

21

15

101

162

115

5

19

8
9

11
10

17
16

99

106
105104

103

18

185

110
109

116

93

4

20

100

95
96

97
98

2

152

118

124

160

187

140

122

130
129

194

128
127

151

121
120

119

147
166

165

144

174

191

192

14

117

171170169

195

30
31

196
197

157

37

70

64

73

154
74

54
44

13

46

83
84

77

113

107
108

161
184

7

153

1a

3

94

125

123

148

150

186

193
141

139
138
137

136
134

133
132131

126a

182

145

177
a

175

190

63

102

5
4

6 103

2

9
17

99

97

18

10

19

96

11

95

6261

14

89

126

5958

16

92
88 9190

87

113

86

56

112

55

114

20

52

122

66
119

51

84

121

82

118

32 29

26

34

25

127

129 72

128

78

81

74
131

80

123

75

106

40

48

76

108
42

104

46
109

79

45 100

7

1018

3

98

12
13

15
60

5763
64

a 125

93

135134
132133

111

53
54

137136

115

8385 117

130

70
71

37
3635

33

30
140

24

a

23

38
105 139

141

138

3949
41

107

110
44

43
77

87
38

40

3736

51

41

50
47

46

34
33

31

29
28

2625

101

27

21

44

22
24

23

20

17
16

13
12

128

115

127

8

123

9
122

116

66

114
118

120

119
124

6

125126

5

104

4

105

3

84
85

68

95

2

82

96

113
112

69

62

93

98106
108

109

89

35

39
88

53

78
77
76

75
74

73

100

30

32
79 43

19 9291
90

18

15
14

11

7

117121

58

8360
59

63

110
111

1

22

17

21
20

19 23

16

24

15

25
100

14

26

78 109
27

10

82

12

28

83

9
86 81

5

84

4

88 87 85

2
8

90

6

76

91 89
94

92
95

96
75

101

74

102

73
138

99

29

114

98 86 71

103140

30

122

61

158

69 153 152

67
125

68

104

137 59

155
157

58
57

56
55

54

51 52
48 50

47 49

45

42 41

18

a

a
79

80
13

11

31

7

93
115

139
100

113

142

120121

65646362

117

70

154 151149148150146

144
35

34
147145

126124123
136

127128129130131132133134135

53
40 a

39
38
37
36

46

44
107

156

43

13

25

14

UE

Nj

UE
1AUl A

A

A

UF
UFUC

Nj

N

1AUh

2AUh

UF

N

1AUh

A

N

UC

Na

A

COMMUNE            DE            VENDEUIL

NA

LES HIEBLES

COMMUNE            DE            VENDEUIIL - CAPLY

N

1AUe

UF

a La  Capelle)

(R N 30 de Rouen

BRETEUL NORD

A

COMMUNE

VO
IR

 P
LA

N 
EC

HE
LL

E 
1/

50
00

VO
IR

 P
LA

N 
EC

HE
LL

E 
1/

50
00

LA  FOSSE  JACQUELINE

A

VOIR FENETRE AU 1/2000e
(PLAN AU 1/5000e)

UF

UF

UC

vo
ie

VO
IR

 P
LA

N 
EC

HE
LL

E 
1/

50
00

A Tracé indicatif d'une
voie de contournement

Nl

N
N

UF

N

UE

UFa

N
A

A

1AUha

UF

2AUe

1AUm

208

1AUhUZ

FOND    DE    L'HOTEL - DIEU

32

ZAC créée par délibération du conseil
municipal en date du 9 janvier 1995
Dossier de réalisation approuvé le 9 janvier 1997

A

1AUh

UFa

UFa

UC

UCa284

ER 3

ER 2

ER 2

ER 5

ER 6

ER 8

UZda

UZdcUZdc

UZdd

UZcb

UZdb

UZca

UZe

UZb

UZde

UZe

UZaa

UZcc

UZce

UZcd

UZe

UZab

UZe

UZcf

UZe

UZe

UZe

ER 7

L E G E N D E
LIMITE DE COMMUNE

LIMITES DE ZONE

EMPLACEMENTS RESERVES

ESPACES BOISES CLASSES

ELEMENTS DE PAYSAGE A PRESERVER
AU TITRE DE L'ARTICLE L.123-1-7°

TERRAIN CULTIVE A PROTEGER
AU TITRE DE L'ARTICLE L.123-1-9°

b


